
UCHWAŁA NR XXXIX/268/2017
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1440, poz. 1920, poz. 2255, poz. 1948, poz. 191) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Kieleckiego, Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. Drogę (Ulica Różana, Rykoszyn; działka o  numerze ewidencyjnym 327) położoną w  miejscowości 
Rykoszyn, na terenie Gminy Piekoszów, zalicza się do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. 1. Ustala się przebieg drogi położonej w  miejscowości Rykoszyn na działce nr 327. 

2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, określa załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Id: 491FF287-EB82-4A45-B7B0-03954A05A3D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr XXXIX/268/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 29 marca 2017r. 
 
 
 

WYKAZ DRÓG 

POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY PIEKOSZÓW 

ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

 

Lp. Przebieg drogi Numer działki 
drogowej 

Powierzchnia w ha Obręb geodezyjny 

1 Ul. Różana 
od drogi powiatowej 0484T 

dz. 327 0,5100 Rykoszyn 

 

 

 

 
 

Id: 491FF287-EB82-4A45-B7B0-03954A05A3D6. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXXIX/268/2017 Rady Gminy Piekoszów z dnia 29 marca 2017r. w sprawie
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i  ustalenia jej przebiegu

Zgodnie z art.  7  ust.  2  i  ust.  3  ustawy z  dnia 21  marca 1985r. o  drogach publicznych (Dz.  U.
z  2016r., poz.  1440, poz.  1920, poz.  1948) zaliczenie oraz ustalenie przebiegu istniejących dróg
gminnych do kategorii dróg gminnych następuje w  drodze uchwały rady gminy. Działka nr 327 obręb 0015
Rykoszyn, Gmina Piekoszów stanowi własność Gminy Piekoszów dla której Sąd Rejonowy w Kielcach
prowadzi księgę wieczystą nr KI1L/00132352/3.

Zgodnie z art.  7  ust.  2    ustawy z  dnia 21  marca 1985r. o  drogach publicznych (Dz.  U.
z  2016r., poz.  1440, poz.  1920, poz.  1948) wniosek Wójta Gminy Piekoszów znak: IRO.7210.1.2016.PK
z dnia 22.08.2016 r., w sprawie zaopiniowania propozycji zaliczenia niniejszej drogi do kategorii dróg
gminnych, został zaopiniowany pozytywnie Uchwałą Zarządu Powiatu w Kielcach nr 121/265/2016 z dnia
7 września 2016 roku dotyczącą wyrażenia opinii w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych dróg na
terenie Gminy Piekoszów.

Id: 491FF287-EB82-4A45-B7B0-03954A05A3D6. Podpisany Strona 1




